事 務 連 絡

令和 4年 5月 20日

会員各位

公益社団法人  兵庫県臨床検査技師会

             会 長       真 田 浩 一

第 42回丹但地区研究発表会の開催について（ご案内）

平素より兵庫県臨床検査技師会事業にご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、このたび第 42回丹但地区研究発表会を下記の要領にて開催いたしますので、多数ご参加頂き

ますようお願い申し上げます。

なお新型コロナウイルス感染症の感染状況を鑑み、昨年度と同様に、発表者と共同演者の代表者、

座長は従来通りの会場参加、一般参加者は出来るだけWeb参加とさせて頂きます。

また今年度の研究発表会においても、施設責任者・連絡者会議は別日に改めて開催、市民公開講座

は中止とさせて頂きます。

記

1. 開催日 令和 4年 8月 21日（日）

2. 開催方法 会場開催とWeb開催の併設

 ＜会場＞ 公立八鹿病院 3階 第 1講堂

  〒667-8555 兵庫県養父市八鹿町八鹿 1878番地 1

3. プログラム （会場参加） 13：00 ～ 受付開始

  13：25 ～ 挨拶・オリエンテーション

  13：30 ～ 15：30 演題発表

 （Web参加） 13：25 ～ 挨拶・オリエンテーション

  13：30 ～ 15：30 演題発表

4. 参加費    兵臨技会員・賛助会員 500円

 非会員 2,000円

5. 参加申込期間 令和 4年 6月 13日（月）～8月 10日（水）

6. 備考 参加登録は Peatix（ピーティックス）経由での事前申込みが

 必要です。

兵臨技ホームページの行事予定表、または右の QRコードから

イベントページを開き、事前登録チケットを購入してください。

また、各自で Zoom（ズーム）のご対応をお願い致します。

以上

【問合せ先】 濱 靖

公立八鹿病院 検査科

TEL 079-662-5555 E-mail kensa@hosp.yoka.hyogo.jp

井関 進也

公立豊岡病院組合立朝来医療センター 検査技術科

TEL 079-672-3999 E-mail kensa.asago@toyookahp-kumiai.or.jp

                        事 務 連 絡

                          令和 4年 5月 20日

会員各位

公益社団法人  兵庫県臨床検査技師会

   会 長    真 田 浩 一

第 42回丹但地区研究発表会 一般演題の募集について

平素より兵庫県臨床検査技師会事業にご協力を賜り誠に有難うございます。

第 42 回丹但地区研究発表会を下記の要領にて開催いたします。つきましては一般演題を募集致し

ますので、多数お申し込み頂きますようお願い申し上げます。

記

1. 日   時 令和 4年 8月 21日（日） 13：30～15：30

2. 開 催 方 法 会場開催とWeb開催（Zoom）の併設

＜会場＞   公立八鹿病院 3F 第 1講堂

〒667-8555 兵庫県養父市八鹿町八鹿 1878番地 1

3. 演題締め切り 令和 4年 7月 8日（金）

演題申込書を兵臨技 HP の行事予定表からダウンロードして頂き、必要事項を入

力後、申し込み先へメールで送付してください。

4. 抄録締め切り 令和 4年 8月 10日（水）

抄録テンプレートを兵臨技 HP の行事予定表からダウンロードして頂き、原稿は

申し込み先へメールで送付してください。

5. 発表方法 発表は従来通りの会場での口演形式に加え、ZoomによるWeb配信を併用して

行います。

Web配信となりますので、個人情報の取扱いには十分配慮してください。

スライド枚数に規定はありませんが、発表時間は 10分（質疑応答を含む）です。

発表様式はパワーポイントとします。

発表用のパソコンはご持参ください。（画像出力のみでインターネットには繋げま

せん。）

状況により発表方法を変更する可能性がありますので、兵臨技 HP の行事予定表

を適宜ご確認ください。

ご不明点のある方は問合せ先へご連絡ください。

             以上

【申し込み・問合せ先】 濱 靖

公立八鹿病院 検査科

TEL 079-662-5555 E-mail kensa@hosp.yoka.hyogo.jp

井関 進也

公立豊岡病院組合立朝来医療センター 検査技術科

TEL 079-672-3999 E-mail kensa.asago@toyookahp-kumiai.or.jp